
平成 29 年 8 月 29 日 

 

ホームページの閲覧が困難となったことについて（お詫び）  

 

8 月 27 日（日）に全国で実施された「平成２９年度第１回運行管理者試

験」に係る正答発表につきましては、8 月 28 日（月）から（公財）運行管

理者試験センターホームページで公開しておりますが、8 月 28 日（月）に

おいては、予想を大幅に超えたアクセスが集中して、閲覧し難い状況が発生

しました。  

申請者の皆様方には、大変ご不便、ご迷惑をお掛けしましたことにつきま

して、深くお詫びを申し上げます。  

 今後、当センターとしましては、今回のような事案が発生しないように再

発防止に努めてまいりますので、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。  

 

公益財団法人 運行管理者試験センター 


